

انتقام بعد از ۲۲۷ روز!

تراکتور سازی بعد از ۲۲۷ روز انتقام تسلاوی منجر به از دست دادن قهرمانی را از نقت تهران گرفت. آنها برای این برد نمایش خوبی در تهران داشتند. دو تیم نفت تهران و تراکتورسازی تبریز از چارچوب رقابت‌های هفته شانزدهم لیگ برتر در ورزشگاه تختی تهران به مصاف یکدیگر رفتند. این دیدار به دلیل شرایط آلوده هوای تهران دو بار دچار تغییر زمانی شد تا در نهایت امروز (دوشنبه) از ساعت ۱۵ برگزار شود. در نیمه اول تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز موفق شد با گل سعید آقایی در دقیقه ۴۵ یک بر صفر از حریف خود پیش بیفتد. در نیمه دوم علی قربانی از تیم نفت تهران و سروش رفیعی از تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز با کارت زرد داور جریمه شدند. به این ترتیب در حالی که دو تیم با ۲۲ امتیاز در رده‌های هشتم و نهم جدول قرار گرفته بودند شاگردان قلعه‌نویی موفق شدند به امتیاز ۲۵ برسند و بالاتر از سپاهان در رده هفتم جدول قرار بگیرند. نفت به همان ۲۲ امتیاز در رتبه نهم جدول باقی ماند.

رونالدو برترین گلزن ۲۰۱۵ فوتبال جهان

کریستیانو رونالدو با ۵۵ گل زده به عنوان برترین گلزن سال ۲۰۱۵ فوتبال اروپا انتخاب شد. سال ۲۰۱۵ رو به اتمام است و بعد از بازی های امشب (دوشنبه) لیگ برتر انگلیس پرورنده فوتبال در این سال بسته می شود. سال ۲۰۱۵ در حالی رو به اتمام است که بارسلونا توانست به سه گانه برسد و بهترین تیم باشگاهی فوتبال جهان بود. کریستیانو رونالدو نیز با وجود عملکرد ضعیف تیمش با زدن گل های متعدد نام خود را به عنوان برترین گلزن باشگاهی ثبت کرد. بعد از رونالدو نام لیونل مسی رقیب همیشگی او دیده می شود که امسال در حالی که دو ماه را به دلیل مصدومیت از دست داد با ۶ گل زده کمتر در رده دوم قرار گرفته است و درست مانند لواندوفسکی با ۴۹ گل زده در رده سوم قرار گرفته است.

تمجید سایت فیفا

از سردار

سایت فیفا در گزارشی از سردار آزمون به عنوان پدیده فوتبال ایران در راه بیست و یکمین دوره جام جهانی فوتبال نام برد. رقابت‌های انتخابی جام جهانی روسیه در قاره آسیا به مرحله حساس خود نزدیک می‌شود و تنها دو مرحله دیگر باقی مانده است. تاکنون صعود قطر به مرحله نهایی قطعی شده و کره جنوبی نیز در صورتی که یک امتیاز از دو بازی بعدی را بگیرد، به مرحله بعدی راه خواهد یافت. سایت فیفا در گزارشی به بررسی رقابت‌های این مرحله پرداخته و از سردار آزمون مهاجم جوان تیم ملی ایران به عنوان یکی از بهترین بازیکنان رقابت‌های انتخابی جام جهانی در قاره آسیا نام برده است. در این گزارش آمده است: تیم‌های آسیایی درست مانند قبل رقیبانشان را در حالی آغاز کردند که مدعیان شناخته شده‌ای درخشیدند. سردار آزمون مهاجم جوان و پدیده فوتبال ایران با ۴ گل زده توانست درخشش خود در این رقابت‌ها را به رخ بکشد و یکی از بهترین بازیکنان آسیا در دوره انتخابی جام جهانی بود. در کنار آزمون سردار رشیدآف از ازبکستان در کنار آیزور سرگیف دو گلزن ازبکی بودند که با ۴ گل زده عملکرد خوبی داشتند و همه این بازیکنان پشت سر سونگو هیونگ مین کره‌ای قرار گرفتند که با ۶ گل زده آقای گل انتخابی جام جهانی از قاره آسیا بود.

نه کارلوس، نه ولاسکو؛ فقط مربی ایرانی!

مایلی کهن: کی‌روش بیايد قطر چه کار کند؟

حتی فرگوسن از کی‌روش تمجید کرده اند. گفت: «در کجای دنیا دیدید یک بازیکن ۲۰ ساله از هوایما پایین بیاید و به رییس فدراسیون بگوید که مربی تیم عوض نشود؟ چون این کار به آنها القا شده که تعریف کنند. اگر فرگوسن از او تعریف می‌کند، این سوال پیش می‌آید که چرا کی‌روش سرمربی منچستر یونایتد نمی‌شود؟ تیم ملی پرتغال در زمان ایشان چه نتایجی کسب کرد؟ ایشان مدام می‌گوید من می‌روم، مگر قرارداد ندارند؟ آیا می‌شود به یکباره گذاشت و رفت؟ باید به این مسائل رسیدگی شود.»



کاری انجام دهند. مثلا بیایند آنجا نظر بدهند؟ چرا موقع چیدن میوه و نمره کار ایشان می‌خواهند بیایند؟» وی در خصوص وضعیت لژیونرها گفت: «ما یک جلسه داشتیم که در آن جهانیشخ و پیدرش حضور داشتند. به هر حال باشگاه‌وی اجازه این کار را نمی‌دهد که در تیم امید حضور داشته باشد. او از نظر شخصیتی و کلاس فوتبال خیلی با ارزش است اما آزمون که بینی خود را عمل کرده و عزت الهی با وجود اینکه خوب بازی می‌کند اما اصلا در اردوهای ما حضور نداشته است.» مدیر فنی تیم امید در باره کاهش نرفته‌ایم فشاری را به تیم وارد می‌کنند. همه این تیم را در المپیک می‌بینند. اینکه بگویند ۴۰ سال است به المپیک نرفته ایم، فشارها را بیشتر می‌کند. فعلا تمام نگرانی ما این است که در این بازی‌های لیگ بازیکنان ما مصدوم نشوند چون دیگر وقتی برای جایگزینی نداریم.»

از مایلی کهن پرسیده شد در شرایط فعلی مربی خارجی خوب در فوتبال ایران حضور دارد. وی خاطر نشان کرد: «مربی خارجی خوب در ایران بوده است. شاید بحث‌هایی را الان مطرح کنیم که خوب نباشد. من دست رایکوف و راجرز را هم بوسم اما بعدا مربیانی که به عنوان خارجی آمده‌اند اکثرا نه تنها به ما چیزی اضافه نکرده‌اند که کم هم کرده‌اند.» وی اضافه کرد: «من اعتقاد دارم که آنقدر جوان شایسته داریم که به معنای واقعی جزو ۲۰ تیم برتر جهان باشیم. در والیبال کسی فکر نمی‌کرد به این سطح برسیم. بنای این تیم را خلیل‌امرز معذنی نهاده بود. ولی وقتی دوم شد در آسیا همه به او حمله کردند اما یادمان نرود در دوره اول ولاسکو اگر ما استالیرا برده بودیم، به المپیک رفته بودیم. من سعی می‌کنم در اکثر رشته‌ها اطلاعات لازم را داشته باشم.» مدیر فنی تیم امید درباره رضایت نسبی مردم از کیفیت کار پرسپولیس گفت: «برانکو الان یک سال ایران است ولی ما این فرصت را به مربی ایرانی ندادیم. آیا همین فرصت را به گل محمدی دادیم؟ اینکه مردم رضایت نسبی از پرسپولیس دارند یک بحث است ولی موضوع این است که ما آیا این فرصت را به مربی ایرانی دادیم؟ متأسفانه یک نگرش به وجود آمده است که مربیان ایرانی کارایی ندارند. آقای برانکو چند باحث داشت؟ البته این را هم بگویم که دستمزدها به یکباره بالا رفت و این شامل من هم شد که در بخش مربیان خارجی چند برابر شد و این مشکلات را افزایش داده است.»

وی با انتقاد دوباره از کی‌روش خاطر نشان کرد: «معیار آماری است که فیفا می‌گوید. ما در بین ۲۲ تیم در رده سی و یکم قرار گرفتیم. بازی ایران و نیجر به بدترین بازی جام معرفی شد و اینکه مربی‌ما جزو ۱۱ مربی پر درآمد در جام جهانی بود، ما فقط یک ربع مقابل ۱۹زائتین خوب بازی کردیم ولی باید با بوسنی خوب بازی می‌کردیم. آلمان به برزیل ۷ گل زد ولی برابر الجزایر به مشکل خورد. ما اگر مربی الجزایر را داشتیم، می‌توانستیم به مرحله دوم برسیم.»

مایلی کهن در پاسخ به این سوال که چرا همه ملی‌پوشان ایران و

محمد مایلی کهن مدیر فنی تیم فوتبال امید ایران در یک مصاحبه مفصل دوباره به مربیان خارجی شاغل در ایران حمله کرد و آنها را زیر سوال برد. محمد مایلی کهن در خصوص تغییر برنامه‌های لیگ برتر و مشکلات احتمالی برای تیم امید گفت: «کار برای ما سخت شده است. وقتی سازمان لیگ می‌گوید کمیته پزشکی ما باید تصمیم‌گیری کند پس چرا بازی‌ها را لغو کردند. حالا ما باید دنبال بلیت تازه باشیم. این کار را سخت می‌کند. دوستان می‌گویند که ما بیشترین همکاری را با تیم امید داشتیم ولی تنها همکاری که آنها با تیم امید داشتند برای سفر ما به ترکیه بود.»

وی در باره اینکه آیا گفته می‌شود از ابتدا به دنبال سرمربیگری تیم امید بوده است، گفت: «بعد از جام جهانی دوستان به جای کمیته شکست کمیته پیروزی را تشکیل داده بودند. اینکه من به دنبال سرمربیگری تیم امید بودم را باید عنوان کنم هرگاه از من سوال پرسیده می‌شد گزینه اولم خاکپور بود چون بسیار خوب و با شخصیت است. من در این دوره اخیر پیشنهادی برای سرمربیگری امید نداشتم ولی همواره از خاکپور حمایت می‌کردم.»

مدیر فنی تیم امید ادامه داد: «به نظرم زحمات زیادی کشیده شد تا تیم امید به این سطح برسد. باید از زحمات کاشانی خیلی قدر دانی کرد. در کل کادر فنی خوبی در این تیم حضور دارد. تیم امید در اینچئون نتایج خوبی نگرفته بود و مشکلاتی وجود داشت. البته به نظر م اگر در آن زمان هم مربیان ایرانی در تیم حضور داشتند شرایط آنگونه نمی‌شد ولی چون مربی ایرانی نبود کمیته‌ای تشکیل نشد تا دلیل آن نتایج بررسی شود.»

از مایلی کهن در باره دیدار تدارکاتی با اوکراین پرسیده شد که وی پاسخ داد: «هر وقت مربیان تیم از من نظر خواسته باشند من هم نظر خودم را داده‌ام. ما در ترکیه با اوکراین بازی کردیم ولی چهار بازی خوب را در بلژیک و هلند انجام دادیم. در بندرعباس هم اردوی خیلی خوبی داشتیم که باید عنوان کنم هزینه آن بیشتر از اردوی هلند شده بود. البته آنها هر چه در توان داشتند در اختیار ما گذاشتند اما امکانات آنها قابل مقایسه با ترکیه یا هلند نبوده است.»

وی در پاسخ به این سوال که چرا بازی با کره شمالی را نپذیرفتید، گفت: «به طور معمول در اردوهای آماده‌سازی در مراحل پایانی با تیم‌های ساده‌تر بازی برگزار می‌شود تا دست کم میزان آسیب دیدگی کاهش یابد و کارهای تاکتیکی که خوبی انجام گیرد برای همین با کره شمالی بازی نکردیم. این را هم بگویم که مردم تا همین حالا هم از تیم امید رضای هستند. ما نزدیک به ۱۵۰ بازیکن را زیر نظر گرفتیم و خودم و خاکپور با اکثر مربیان لیگ برتر و لیگ یک صحبت کردیم که اگر بازیکنی را سراغ دارید که به سن تیم امید می‌رسند به ما معرفی کنید و در خدمت همه هستیم.»

مدیر فنی تیم امید در واکنش به انتقادات مربیان لیگ برتری از اردوهای این تیم عنوان کرد: «تیم امید نشان داده که به باشگاه‌ها کمک کرده است. اینکه دوستان می‌گویند بازیکنان از اردوی امید با وضعیت بد بر می‌گردند را قبول ندارم. من از منصوریان بسیار گله مند هستم چون سه بازیکن خود را به مانداندند. بازیکنان نفت چه زمانی در این تیم بازی می‌کردند؟ وقتی اردوهای تیم پایان می‌یابد خاکپور گزارش بدهی، تمرینی و پزشکی را به باشگاه‌ها ارائه می‌کند.» مایلی کهن در خصوص اینکه آیا بهتر نبود با کادر فنی تیم ملی بزرگسالان رابطه بهتری ایجاد می‌کردید، گفت: «ما با کادر تیم بزرگسالان مشکلی نداریم. مشکل از طرف مقابل است. آنها همکاری نمی‌کنند و به نوعی از سوی آنها است. از دید من حضور کی‌روش در قطر برای ما مفید نیست. اینکه ایشان بیایند چه

خبر آخر

«سلام آیدین»

صمد نیک‌خواه بهرامی در هشتمین سالگرد درگذشت بردارش دل‌نوشته‌ای منتشر کرد.
امروز هفتم دی‌ماه هشتمین سالگرد درگذشت آیدین نیک‌خواه بهرامی ملی‌پوش فقید بسکتبال است. هفت دی‌ماه ۱۳۸۶ او در یک سانحه تراندگی جانش را از دست داد. به مناسبت هشتمین سالگرد درگذشت این ستاره بسکتبال صمد نیک‌خواه بهرامی کاپیتان تیم ملی ایران در صفحه اینستاگرامش یادداشتی نوشته‌است. دل‌نوشته برادر آیدین به شرح زیر است: سلام آیدین. حتی نوشتن اسمت برایم ویران‌کننده است؛ نوشتن برایت پیشکش.

نیستی بیینی همه دوست‌ها و آشناها تو این روزها به یادتی می‌افتند. انگار رفتنت خیلی‌ها را ناراحت کرد. من هم هر سال این موقع‌ها بیشتر می‌فهمم که راه تو درست بود، رفتار تو درست بود که همه دوست‌دارند. جالب‌است بدینمیکسری افراد اصلا ندیدنت یا موقعی که تو بدون خداحافظی ما را ترک کردی و رفتی خیلی کوچک بودنت ولی الان دوست‌دارند و از خوبی‌هایت می‌گویند. کاش بودی و در موقعیت‌ها و بزرگی بسکتبال این روزها که برایش خیلی زحمت کشیدی، زندگی می‌کردی. افتخار می‌کنم که برادرت هستم. حواست به من باشد بدون تو همه چیز خیلی سخت‌تر شد. هنوز هم بعد از ۸ سال جای خالی‌ات اینقدر بزرگ است که همه بزرگ و کوچک تمام تابه‌های آن روزها یادشان می‌آید. از همه مردم بزرگ و کوچک، فامیل، دوستان، پیشکسوتان گرانقدرم، مسوولان محترم و بسکتبالیست‌های عزیز تشکر می‌کنم که یاد کردن از آیدین به ما قدرت ادامه می‌دهید. دست همه را از راه دور می‌فشارم که این حسرت بی‌پایان را حداقل برای چند روز همراه ما به دوش می‌کشید.

هفته هفتم به یاد آیدین

هفتم دی یکی از آن تاریخ‌هایی در بسکتبال و حتی ورزش ایران است که به این زودی‌ها فراموش نمی‌شود. امسال هم که دقیقا مصادف شده با هفته پانزدهم لیگ برتر بسکتبال. هفته‌ای که با تصمیم خوب فدراسیون به نام کسی شده که هفتم دی ماه ۸۶ جامعه بسکتبال ایران را داغدار کرد. دیدارهای این هفته لیگ برتر بسکتبال به نام آیدین نیک‌خواه بهرامی برگزار می‌شود.

والیبال در مسیر درگیری و حاشیه

با دستمزدی گزاف به جمع خودروسازان پیوسته است با محرومیتی سنگین مواجه شود. از سویی دیگر مهدی مهدوی پاسور با سابقه تیم ملی ایران که کاپیتانی تیم بانک سرمایه را بر عهده دارد آسوده خاطر است که فدراسیون برخورد آنچنانی با وی نخواهد داشت. در گذشته نیز ملی پوشان همواره از مصونیتی غیر عادی از سوی فدراسیون برخوردار بوده اند و همین موضوع شرایط رفتاری آنها را نسبت به گذشته کاملا تغییر داده است.

اتفاقاتی که در بازی دو پیکان و بانک سرمایه رخ داده در این فصل تاریگی ندارد و به نظر می‌رسد لیگ والیبال کاملا از مسیر اصلی خود دور شده است. روز گذشته در آمل درگیری‌هایی را بین بازیکنان دو تیم کاله و متین

ورامین شاهد بودیم و در گنبد تیم جواهری این شهر در نبود تماشاگران خود به مصاف سایپا رفت. این تیم با حکم کمیته انضباطی حق استفاده از تماشاگران خود را نداشت.

موروی به دیدارهای هفته های مختلف کاملا نشان می دهد والیبال که در سیسد خانواده های ایرانی قرار داشت

شریط نامناسی را در این دو سه سال طی کرده است و

این اتفاقات حاشیه ای هر فصل در قیاس با گذشته بیشتر

اینستوگرافی



چهره روز

حمایت شهريار از دايي و عادل

سر مربي تیم فوتبال صباي قم با تا کيد بر اینکه پدرش وصيت کرده به سمت سياست نزود به دفاع از عادل فردوسی پور پرداخت و گفت: هر چند به برخی رفتارهای عادل

انتقاد دارم اما او مستحق این برخوردها نيست. دايي گفت:

من که طبق وصيت مرحوم پدرم هيچگاه پا به عرصه سياست نمی گذارم.

فردوسی پور هم که خودش گفته بود چنین قصدی ندارد. البته الان که بحث عادل مطرح شد باید بگویم با وجود اینکه به برخی موارد برنامه او انتقاد دارم اما هيچ‌گاه در سلامت او تردیدی نداشته‌ام. متأسفانه این اواخر به سبب مصاحبه او با دکتر ظریف برخی سعی کرده‌اند وی را زیر سوال ببرند. کدام اشتباه را مرتکب شده که سعی می‌کنیم تنها برنامه‌بربیننده تلویزیون را هم بایکوت کنیم؟ باور پذیری که منتخب دولت و مورد تایید مجلس و نظام است مصاحبه کرده و نباید داشته‌های مان را با دست خود تخریب کنیم. دکتر ظریف محبوبیت زیادی بین مردم دارد و عادل هم به همین دلیل سراغ او رفته.

